
   
Slovenská agentúra pre medzinárodnú rozvojovú spolu prácu

 

 1

č: 128/10/2014 - SAMRS 
 
                                                    DODATOK č. 1 k 

                                        Zmluve č. SAMRS/2013/JS/01/02 

O POSKYTNUTÍ DOTÁCIE NA REALIZÁCIU PROJEKTU OFICIÁL NEJ ROZVOJOVEJ POMOCI 
SLOVENSKEJ REPUBLIKY Z PROGRAMU SLOVAKAID 

 
(ďalej len „Zmluva“) 

medzi 

Objednávateľ: Slovenská agentúra pre medzinárodnú rozvojovú spolu prácu 

 sídlo: Grösslingova 35, 811 09 Bratislava 

 zriadená: Zákonom č. 617/2007 Z.z. z 5. decembra 2007 

 bankové spojenie:  

 IČO: 31819559 

 DIČ: 2022359009 

 Tel.: +421-2-6820 5011 

 Fax: +421-2-6820 5012  

 e- mail:  info@slovakaid.sk  

   zastúpená:        Zuzana Letková, poverená vedením SAMRS  
  

 (ďalej „agentúra“) 

a 
 
Kontraktor: Slovenská atlantická komisia   

 sídlo: Kuzmányho 3, 974 01 Banská Bystrica 

 kontakt. adresa: Klariská 14, 811 03 Bratislava  

 zapísané: Ministerstvo vnútra SR, číslo VVS/1-900/90-8119-2 

 IČO: 31780920 

 DIČ: 2020983261 

 bankové spojenie:  

 číslo účtu:   

 telefónne číslo: +421-2-54410609/+421-948-051-285 

 fax: +421-2-54410609 

 e-mail: sac@sac.org, marian.majer@ata-sac.org 

 zastúpená: Mgr. Róbert Vass 

 (ďalej „kontraktor“) 

 



   
Slovenská agentúra pre medzinárodnú rozvojovú spolu prácu

 

 2

 

Článok 4 
Doba plnenia 

Zmluvné strany sa dohodli, že sa čl. 4.1. v pôvodnom znení ruší a nahrádza ho nové znenie: 

4.1. Doba realizácie projektu je od:  16. septembra 2013   do:  31. októbra 2014. 

 

Článok 6 
Finančné platby 

Zmluvné strany sa dohodli, že v čl. 6.1. sa bod 3 upravuje nasledovne: 

3. Záverečná časť dotácie vo výške min. 10% z dotácie, t.j. 8 609,- EUR (osemtisícšesťstodeväť 
EUR) bude vyplatená v predpokladanom termíne 12/2014. 

 

Článok 7 
Vyúčtovanie dotácie 

Zmluvné strany sa dohodli, že v čl. 7.1. sa termín vyúčtovania záverečnej časti dotácie 
a predloženia záverečnej správy realizácie projektu upravuje najneskôr na 30.11.2014. 

 

Článok 11 
Záverečné ustanovenia 

Zmluvné strany sa dohodli, že čl. 11.7. v pôvodnom znení ruší a nahrádza ho nové znenie: 

11.7. Akákoľvek komunikácia týkajúca sa zmluvy sa musí uskutočniť písomne na adresy:  

Pre agentúru: 

 Slovenská agentúra pre medzinárodnú rozvojovú spoluprácu 
 Grösslingova 35 
 811 09 Bratislava 

Tel.: +421-2-68205011 
Fax: +421-2-68205012 
E-mail: info@slovakaid.sk  
 
 
Pre kontraktora: zostáva adresa v pôvodnom znení. 
 
Ostatné články ostávajú v platnosti v pôvodnom znení. 
 
Zmluvné strany sa dohodli, že tento Dodatok č.1 vstúpi do platnosti dňa 10.09.2014.  
                                                                                                                  
 
 
 
 
 _________________________________ _____________________________ 
 SAMRS  Kontraktor 

 


